
 
 

Výpis usnesení  
ze zasedání rady města 26/2023 

ze dne 28. 12. 2023 
 

 
 

Závěrečné rozpočtové změny roku 2023 
Rada města a členové finančního výboru schválili závěrečné rozpočtové změny v 
hospodaření města Slušovice za rok 2023. S výsledkem projednání tohoto bodu budou 
členové zastupitelstva seznámeni na nejbližším zasedání zastupitelstva.   
 
Směrnice k zabezpečení zákona o finanční kontrole 
Rada města schválila Směrnici k zabezpečení zákona o finanční kontrole, která vymezuje 
rozsah a cíle finanční kontroly města Slušovice a podle níž postupují zaměstnanci, kteří svojí 
náplní práce mají vliv na správné hospodaření města. 
 
Zrušení silvestrovského ohňostroje 
Rada města rozhodla z pietních důvodů o zrušení silvestrovského ohňostroje a výzvě 
občanům města ke zvážení omezení hlučných oslav příchodu nového roku. Rada navrhne 
realizační firmě ohňostroje jeho přesun na termín oslav 140. výročí založení SDH Slušovice, 
které jsou plánovány na měsíc květen 2024. 
 
Žádost  pana Houště – Tuning 
Rada města projednala žádost zástupce firmy Tuning Sport.cz o souhlas k pořádání Tuning 
auto show ve dnech 28. a 29. 6. 2024. S doprovodným programem, jehož součástí by měl být 
venkovní koncert dne 28. 6. večer. Rada města pověřila starostu k projednání konání této 
akce jako jednodenní a po tomto projednání bude následně v radě města rozhodnuto o 
povolení akce. 
 
Dodatek ke smlouvě – „Betonový plot  - Slušovice“ 
Rada města schválila dodatek ke smlouvě s firmou Petra Bětíka, která postavila nový plot 
oddělující veřejnou plochu v majetku města a dvůr se zahradou pana Juchelky, na základě 
kterého budou zaplaceny vícepráce ve výši 80 000 Kč bez DPH. Vícepráce vznikly při 
výkopových pracích, kdy bylo potřeba odstranit skryté staré betonové základy a zajistit jejich 
odstranění a likvidaci.  
 
Dodatek ke smlouvě – „Slušovice – zpevněné plochy ul. Dlouhá“ 
Rada města schválila dodatek ke smlouvě s firmou NOVAAGROTIS Zlín, který upravuje 
výši celkových nákladů po započtení všech méně a více prací na akci „Slušovice – zpevněné 
plochy ul. Dlouhá“. Tímto dodatkem je cena díla snížena o částku 152 204 Kč bez DPH 
z důvodu redukce objemu zakázky o 76 m2 a dále snížena o částku 136 120 Kč bez DPH 
z důvodu zpětného uložení původního materiálu. 

 



Úprava ceníku na kluzišti 
Rada města schválila doplnění ceníku broušení bruslí na kluzišti u školy o položku – broušení 
nových a starých bruslí za cenu 200 Kč. 
 
Žádost o povolení srazu vozidel LIAZ 
Rada města projednala návrh organizátorů srazu vozidel Liaz v  dostihové areálu ve 
Slušovicích s tím, že po zamítnutí na pozemcích města v lokalitě bývalého koupaliště 
organizátoři navrhli tuto akci uspořádat na soukromých pozemcích, které bezprostředně 
sousedí s městskými pozemky. Rada města požaduje od organizátorů akce  doplňující 
informace ke změněné variantě. 
 
Převod nevyčerpaných finančních prostředků – Služby města Slušovice, p. o. 
Rada města schválila převod nevyčerpaných finančních prostředků z neinvestiční dotace 
Službám města Slušovice, p.o. z roku 2023 ve výši 2 600 000 Kč. Neinvestiční výdaje se 
uskuteční v letech 2024 a 2025. 
 
 
 

 
 
 
 

 


